
                                                                                                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 13a Zakona o strateškoj procjeni uticaja na životnu sredinu („Sl. list RCG“ broj 
80/05 i „Sl. list CG“ broj 73/10, 40/11 i 59/11) i člana 13 Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne 
uprave („Sl. list CG opštinski propisi“, broj 37/12), Sekretarijata za prostorno planiranje i izgradnju 
Opštine Herceg Novi, donosi 
 
 

 
ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Strateške procjene uticaja na životnu sredinu  
Lokalne studije lokacije „MRKOVI – BIJELA STIJENA“ na Luštici 

 
 
 

Član 1. 
 

Mjenja se član 1 Odluke o izradi Strateške procjene uticaja na životnu sredinu Lokalne studije 
lokacije „MRKOVI – BIJELA STIJENA“ na Luštici  („Sl. list CG opštinski propisi“, broj 24/14) na način 
da se iza riječi „broj 01-1-961/14 od 26.06.2014.godine“, dodaje: „ i izmjenjanim Programskim 
zadatkom i grafičkim prilogom za isti planski dokument br. 01-1-961/14-1 od 20.11.2014.godine“. 
 

Član 2. 
 

Mjenja se član 2 na način što umjesto „površine cca 32,15 ha“ treba da stoji „površine cca 
31,61 ha“ i iza riječi „definisan Programskim zadatkom broj 01-1-961/14 od 26.06.2014.godine“ 
dodaje se „ i izmjenjanim Programskim zadatkom i grafičkim prilogom za isti planski dokument br. 
01-1-961/14-1 od 20.11.2014.godine“.    
 
 

 
Član 3. 

  

Ova Odluka stupa na snagu u roku od 8 dana od dana objavljivanja u Službenom listu  CG – 
opštinski propisi. 

         
              
Broj : 02-3-351-102/2014-1 
                    V.D. SEKRETAR 
Herceg Novi, 21.11.2014.godine         
                                Milovan Baždar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

Obrazloženje 
 

Nakon što je Predsjednik Opštine Herceg Novi donio Odluku o izmjenama i dopunama 
Programskog zadatka za Lokalnu studiju lokacije „Mrkovi – Bijela Stijena“ na Luštici, broj 01-1-
961/14-1 od 20.11.2014.godine, kojom je smanjen zahvat, ovom Odlukom je usklađena površina u 
planskom dokumentu, čija izrada je u toku.                     
 
 
 
                                                                      OPŠTINA HERCEG NOVI 
                  SEKRETARIJAT ZA PROSTORNO PLANIRANJU I IZGRADNJU  

 


